23 B

() fa

EDITAL N2 9/2025 FAIFCE

SELEGCAO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA O PROJETO VIVER SEM LIMITE2 ProNAPNE + DIVERSIDADE:
PROGRAMA DE FORMAGAO PARA INTEGRANTES DOS NAPNE

ANEXO IlI
DECLARAGAO DE ANUENCIA DA CHEFIA IMEDIATA

(para servidores publicos)

Declaro, para os devidos fins, que o(a) servidor(a)

, CPF n° , ocupante do cargo de

, no(a) orgao/instituicdo

, tem carga horaria semanal de

e, caso aprovado(a) no processo seletivo referente ao Edital n? 6/2025 FAIFCE, podera atuar no
Projeto SELECAO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA O PROJETO VIVER SEM LIMITE2 ProNAPNE +
DIVERSIDADE: PROGRAMA DE FORMACAO PARA INTEGRANTES DOS NAPNE para a funcdo a qual

concorreu, sem prejuizo a sua carga horaria regular nesta instituicao.

, de de20 .

[Local e data]

[Assinatura e carimbo da chefia imediata]*

* Serdo também aceitas as declaragGes emitidas e assinadas por meio do Sistema Eletronico de InformagGes ou outro sistema
institucional usado pelo érgdo publico empregador da pessoa candidata.

	EDITAL Nº 9/2025 FAIFCE
	SELEÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA O PROJETO VIVER SEM LIMITE2 ProNAPNE + DIVERSIDADE: PROGRAMA DE FORMAÇÃO PARA INTEGRANTES DOS NAPNE